⁵⁵ Ibid.

⁵⁶ Ibid., pp. 12-13: “Alii dicunt tantum modum sciendi obiectivum esse logicae obiectum, quo probant. Primo: logica non agit de diffinitione (et sic de aliis) ut se tenet ex parte intellectus, sed ex parte obiecti, quia in logica ostenditur de diffinitione, quod constat genere et differentia diffiniti. Diffinitio autem ut se tenet ex parte intellectus non constat genere et differentia diffiniti, sed ut sic est quaedam operatio accidentalis attingens naturam rei constantem genere et differentia. Tum etiam quia omnia entia rationis logicalia primo et per se tantum denominant ipsas res; actus vero intellectus solum per accidens quatenus significant ipsas res. Denominatio enim subiecti, scilicet praedicati non tribuitur principaliter huic conceptui hominis vel animalis, cum conceptus formalis hominis non praedicetur de conceptu formali animalis, sed de ipsis rebus; unde solet dici voces et conceptus subiici, et praedicari tantum ut quo significative et instrumentaliter, et idem de forma sillogismi. A parte rei enim res significata per conclusionem infertur ex rebus significatis per praemissas; ergo illud primo et per se erit obiectum logicae, in quo primo et per se reperitur ratio formalis obiecti logicae. Secundo: modus sciendi ut se tenet ex parte obiecti est scibilis et habet passiones demonstrabiles, cum de diffinitione, ut se tenet ex parte obiecti ostendatur, quod convertitur cum diffinito sic: omne quod adaequate est idem cum diffinito convertitur cum illo, sed diffinitio essentialis est adaequate idem cum diffinito; ergo convertitur cum illo”.

Moreover, in respect to the objective way of knowing as best candidate for being the object of logic, and confirming the special status of logical contents or objects, some say that, if intellectual acts as directable were the object of logic, they would be so above all because we lack a guide in those acts. But we do not. After all, to direct the acts of the intellect is to conform them to the exemplars, and accordingly we need knowledge of exemplars. If someone ignores the nature of exemplars, he or she will ignore whether intellectual acts conform to them or not. In order to direct intellectual acts logic must first of all treat the exemplars themselves, that is, the nature of «definition», «division», «consequence», etc. And such exemplars do belong to the «objective» *modus sciendi*⁵⁷. It is important to realize that this third argument and the second described above affirm the objective meaning of the object of logic, syllogism as *modus sciendi*, in different ways: according to the third argument, the object of logic is an exemplar existing as content (at least) in human being's mind; in the second view it is rather a mental content or being that derives its meaning from the things themselves.